
1 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Název veřejné zakázky Zámek Hranice – oprava věže - PD - II 

Druh veřejné zakázky Služby 

Režim veřejné zakázky  veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zadavatele Město Hranice 

Sídlo zadavatele Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Daniel Vitonský, starosta, tel. 581 828 121,  
starosta@mesto-hranice.cz 

IČO zadavatele / DIČ 
zadavatele 

00301311 / CZ00301311 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci veřejné zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa 

Mgr. Bc. Klára Nováková, DiS., tel. 581 828 396 

klara.novakova@mesto-hranice.cz 

 

 

1. Údaje o složení komise: 

Dne 27. 02. 2024 v 10:30 hod. se uskutečnilo v sídle zadavatele posouzení a hodnocení 
nabídek pro výše uvedenou veřejnou zakázku. Tohoto jednání se zúčastnili: 

                                                                                                       

Pořadové 

číslo 
Člen 

 

Přítomen 

1 Ing. Daniel Vitonský ano 

2 Mgr. Karel Machyl ano 

3 Bc. Vlasta Zapatová ano 

4 Bc. Ludmila Bortlová ano 

5 Ing. Magda Skácelová ano 

 

 

 

Předsedou komise byl zvolen    Ing. Daniel Vitonský 

 

Místopředsedou komise byl zvolen   Mgr. Karel Machyl 

 

 

 

 

mailto:starosta@mesto-hranice.cz
mailto:klara.novakova@mesto-hranice.cz


2 

 

2. Přehled nabídek, které byly komisi předloženy: 

 
Seznam nabídek dle protokolu o otevírání obálek ze dne 15. 02. 2024 

Dle evidenčního listu nabídek byla podána pouze 1 nabídka.  
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel Studio PAB s.r.o. 

Sídlo Šantova 657/8, 779 00 Olomouc 

IČO 03915221 

Nabídková cena za 1 hodinu AD bez DPH v 
Kč 

1.000,-  

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 717.000,-  

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek vzala na vědomí skutečnost, že komise pro 

otevírání obálek s nabídkami vyřadila 0 nabídek z další účasti v soutěži. 

 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek: 
 

Nabídky budou hodnoceny z hlediska: 

a) celková nabídková cena bez DPH                                                            90% 

nejnižší nabídková cena 

cena dané nabídky     x 90  = počet bodů 

b) Celková cena bez DPH za 1 hodinu výkonu AD                                                    10% 

nejnižší cena za 1 hodinu výkonu AD 

cena za 1 hodinu výkonu AD dané nabídky           x 10 = počet bodů 

 

V rámci kritéria bude komise hodnotit nabídkovou cenu bez DPH v Kč.  

Pro hodnocení nabídek bude využita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 
jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria (celková nabídková cena) získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Hodnocení podle bodovací metody provede komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 
nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že nejvýhodnější nabídkou je stanovena nabídka, která dosáhla 
nejvyšší hodnoty. 

 

 

 



3 

 

4. Seznam nabídek, které komise hodnotila: 

 

1. nejnižší nabídková cena 

Nabídka č. 1 

Dodavatel Studio PAB s.r.o. 

Sídlo Šantova 657/8, 779 00 Olomouc 

IČO 03915221 

Nabídková cena za 1 hodinu AD bez DPH v 
Kč 

1.000,-  

Celková nabídková cena bez DPH v Kč 717.000,-  

Posouzení kvalifikačních předpokladů Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky 
stanovené na prokázání kvalifikace 

Posouzení nabídky Nabídka splňuje / nesplňuje požadavky na 
uvedené v zadávacích podmínkách 

 

Výpočet : 

 
a) 717.000 

 
717.000 x 90 = 90 bodů 
 

b) 1.000 
 
1.000      x 10 = 10 bodů 

 
Celkem: 90  + 10 = 100 bodů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
5. Doporučení Radě města 
 

Na základě posouzení a hodnocení předložených nabídek komise doporučuje Radě města 

na akci „Zámek Hranice – oprava věže - PD - II“ jako nejvhodnější nabídku firmy:  

 

Studio PAB s.r.o. IČO: 03915221,  se sídlem Šantova 657/8, 779 00 Olomouc 

 
 
Ing. Daniel Vitonský, starosta města         …………………………… 
 
 
Mgr. Karel Machyl, místostarosta města        …………………………… 
 

Bc. Vlasta Zapatová, vedoucí odboru rozvoje a investic                     …………………………… 

 

Bc. Ludmila Bortlová, zástupce vedoucího odboru majetkového a právního   …………………………… 

 

Ing. Magda Skácelová, investiční technik        …………………………… 

 
 
 
 
V Hranicích dne 27. 02. 2024 
 
Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů. 
 

Příloha č. 1 – čestné prohlášení členů komise o nepodjatosti 


